
Id: GXRQG-QHTYD-DGZQZ-OTGZA-STLOY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/282/10
RADY GMINY ROPA

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie wyznaczenia miejsca poboru żwiru na terenie Gminy Ropa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 34 ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 
239, poz. 2019 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza następujące miejsce poboru żwiru w ramach powszechnego korzystania z wód-rzeka Ropa 
w km 48+600 – 48+680 w miejscowości Ropa, lewy brzeg, zasobność warstwy żwiru 160 m3. 

§ 2. Pobór żwiru z miejsca o którym mowa w § 1, odbywać się będzie zgodnie z warunkami określonymi przez 
właściciela wody. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń gminy. 


